
PORTARIA Nº 2669

“ALTERA A PORTARIA Nº 2573, DE 30 DE ABRIL DE 2021, QUE
NOMEIA COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR PARA IMPLANTAÇÃO
E MONITORAMENTO DO PADRÃO MÍNIMO DE QUALIDADE DO
SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA, ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE – SIAFIC E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS¨.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE:

 Art.  1º  Ficam acrescentados na comissão acima mencionada,  os seguintes
membros:

I - MEMBROS REPRESENTANTES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL:

Abdu Ferreira, Mat. 5;
Raissa Bugança Pereira, Mat. 203; e
Elisangela A. da Silva Oaquim, Mat. 202.

II  -  MEMBROS  REPRESENTANTES  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES- INPAR:

Diego Alexandre Menossi, Mat. 1916; e
Maria Paula Roquetti Guimarães Aloise, Mat. 1915.

III  -  MEMBROS  REPRESENTANTES  DO  PODER  EXECUTIVO
MUNICIPAL:

Claudia Gisele Dizaró Caetano Silvino, Mat. 7429;
João Carlos dos Santos, Mat. 19;
Robson  Aparecido de Oliverira, Mat. 883;
Edson Aparecido Cardeal, Mat. 11;
Francisco Marcos Souza Silva, Mat. 5721;
Paulo Sérgio Gomes, Mat. 45;
Rodrigo Fernandes Costa, Mat. 802;
Maykon Donizete Neto de Souza, Mat. 7394;
Aparecido Vieira da Cruz, 846;
Deisimar Nicodemos Mosquetti, Mat. 6683;
Adnilson Almir da Costa, Mat. 17994;
Denise Eliane Mavel Candido Paschoini, Mat. 5765; e
Ana Carolina Pelúcio da Lima Poletto, Mat. 16850.
.
Art.  2º Fica  excluída  da  referida  comissão  a  servidora  Maria  Imaculada

Bicego Silva- Matricula 18.670.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura, permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria 2.573/2021.



Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 12 de maio de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


